Con un valor total más impuestos de $US. 27.899,40 equivalente a $b. 569.140.42 (QUINIENTOS. SESENTA Y 
NUEVE MIL CIENTO CUARENTA 42/100 PESOS BOLIVIANOS).
  URDINI MOTORS

 1 Microbus- Ford- F/350
Con un valor total (Puesto en Santa Cruz), de $US. 14.200.- equivalente a $b.- 289.680.-(DOSCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA 00/100 PESOS BOLIVIANOS).
1 Furgoneta Ford CIF La Paz- Tipo B- 150 por un valor de $us. 6.548.30 equivalente a $b. 133.585.32 (CIENTO 
TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO 32/100 PESOS BOLIVIANOS), No se incluyen 
impuestos sobre ventas municipales ni arancelarios.
 El valor total de los vehículos asciende a $US. 48.647.34. con un equivalente a $b.-992.405.74 (NOVECIENTOS 
NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCO 74/ 100 PESOS BOLIVIANOS).
ARTÍCULO 2.- Autorízase al Ministerio de Transportes, Comunicaciones y Aeronáutica Civil, Contralor General de la 
República, Fiscal de Gobierno y Director Nacional de Correos, para que representando al Supremo Gobierno, suscriban el